
Contacto

Teléfono 978601537
Fax 978601537
Correo Electrónico administrador.teruel@dgip.mir.es

Dirección Postal

Avda. Zaragoza 26
(44001) Teruel España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2019 a
las 08:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Teruel
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LdVOI6eQr8g%3D

Objeto del Contrato: Limpieza de Oficinas y otras dependencias del Centro Penitenciario de Teruel para el
ejercicio 2019 - 2020

Valor estimado del contrato 29.040 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.040 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

La Junta Económico Administrativa, celebrada el día 20 de junio en sesión extraordinaria, acuerda la adjudicación del
contrato de limpieza de oficina y otras dependencias del Centro Penitenciario de Teruel para el ejercicio 2019-2020 a la
empresa LIMPOMAR, por presentar la oferta económica mas ventajosa así como compromiso de realización de 10 horas
de carácter extraordinario sin cargo a la Administración.

Adjudicado

Adjudicatario

LIMPOMAR
NIF 18418330E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LdVOI6eQr8g%3D


Lugar

Centro penitenciario de Teruel

Dirección Postal

Avda. Zaagoza, 26
(44001) Teruel España

Apertura sobre oferta económica
El día 20/06/2019 a las 09:36 horas

Precio de la oferta más baja 27.225 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.938,7 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.225 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La Junta Económico Administrativa, celebrada el día 20 de junio en sesión extraordinaria, acuerda la
adjudicación del contrato de limpieza de oficina y otras dependencias del Centro Penitenciario de Teruel para el ejercicio
2019-2020 a la empresa LIMPOMAR, por presentar la oferta económica mas ventajosa así como compromiso de
realización de 10 horas de carácter extraordinario sin cargo a la Administración.
Fecha del Acuerdo 20/06/2019
Plazo de Formalización Del 27/06/2019 al 27/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/06/2019 a las 09:38

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UYfX1Zg7S1Z7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004155907 |  2019-639705 | Thu, 20 Jun 2019 08:55:40:348 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50543806856624834401052449076604078802 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UYfX1Zg7S1Z7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

